corresponden al valor de su inversión inicial para capitalización.

Después de una larga deliberación, y considerando que el Dr. Fabián Suárez ha sido

el gestor y promotor de la idea inicial de Centro Mujer Ecuador, resuelven aceptar

como gastos de inversión pre-operacional la suma de S 35.000(treinta y cinco mil

dólares de los Estados Unidos de América), se le reconoce S9.¿t44,oo (nueve mil

cuatrocientos cuarenta y cuatro dólares de los Estados Unidos de América), dando

un total de 5 44.444 (cuarenta y cuatro mil cuatrocientos cuarenta y cuatro dólares

de los Estados Unidos de América), menos el 10% de retenciones de ley, es decir

que da un total para futura capitalización de S 40.000 (cuarenta mil dólares), los

mismos serán facturados por el Dr. Suárez con la modalidad de Honorarios

Profesionales, por un valor mensual de S 3.703,70 (tres mil setecientos tres dólares

con setenta centavos) por doce meses¡ menos la retención que por ley

corresponde. La retención será asumida y pagada por la Empresa. La Junta

aprueba por unanimidad este planteamiento.

2. Autorización a la señora Guadalupe Rodríguez para que ceda sus part¡cipac¡ones

[...]

corresponden al valor de su inversión inicial para capitalización.

Después de una larga deliberación, y considerando que el Dr. Fabián Suárez ha sido

el gestor y promotor de la idea inicial de Centro Mujer Ecuador, resuelven aceptar

como gastos de inversión pre-operacional la suma de S 35.000(treinta y cinco mil

dólares de los Estados Unidos de América), se le reconoce S9.¿t44,oo (nueve mil

cuatrocientos cuarenta y cuatro dólares de los Estados Unidos de América), dando

un total de 5 44.444 (cuarenta y cuatro mil cuatrocientos cuarenta y cuatro dólares

de los Estados Unidos de América), menos el 10% de retenciones de ley, es decir

que da un total para futura capitalización de S 40.000 (cuarenta mil dólares), los

mismos serán facturados por el Dr. Suárez con la modalidad de Honorarios

Profesionales, por un valor mensual de S 3.703,70 (tres mil setecientos tres dólares

con setenta centavos) por doce meses¡ menos la retención que por ley

corresponde. La retención será asumida y pagada por la Empresa. La Junta

aprueba por unanimidad este planteamiento.

2. Autorización a la señora Guadalupe Rodríguez para que ceda sus part¡cipac¡ones